
Data: 15/05/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000036 Data: 03/04/2025 Modalidade: 010 - DISPENSA ART. 75 Sequencial:  000007
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: CURSO DE ATUALIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE CONDUTORES

Fornecedor: CESPTRAN - CURSOS ESPECIALIZADOS DE TRANSITO LTDA

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

Lote: 00001 - CURSOS EAD PARA CONDUTORES DE VEÍCULOS

00001 CURSO DE FORMAÇÃO EAD PARA CONDUTORES DE VEÍCULO DE 
TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS

1.196.5800 28/04/20256.0000 199.430019579

Especificação:

Marca:

00002 CURSO DE FORMAÇÃO EAD PARA CONDUTORES DE VEÍCULOS DE 
EMERGÊNCIA

1.196.7000 28/04/20256.0000 199.450019580

Especificação:

Marca:

00003 CURSO DE FORMAÇÃO EAD PARA CONDUTORES DE VEÍCULO  DE 
TRANSPORTE ESCOLAR

1.196.7000 28/04/20256.0000 199.450019581

Especificação:

Marca:

Total do Lote  0001 3.589.9800

Total do Fornecedor  CESPTRAN - CURSOS ESPECIALIZADOS DE TRANSITO LTDA 3.589.9800

TOTAL DO PROCESSO  000036 / 2025 3.589.9800

T O T A L    G E R A L 3.589.9800


